
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 

1 

Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku 

 

„Nákup čistících a desinfekčních prostředků 2024“ 

Systémové číslo VZ:  P24V00000514 

URL této VZ v E-ZAK:  https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008486 
Zadavatel 

Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 

 

zastoupený 

ředitelkou Mgr. Alenou Čuříkovou (dále jen „zadavatel“) 

 

 

si Vás tímto dovoluje vyzvat k podání nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Nákup čistících a desinfekčních prostředků 2024“. 

 

 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

 

Jedná se o dodávku čistících a desinfekčních prostředků – viz příloha č. 1. 

Zboží požadujeme dodat nové, stejné či vyšší kvality, odpovídající referenčním produktům v příloze č. 

1 této výzvy. 

Žádáme o poskytnutí náhradního plnění 

Prosíme o cenovou nabídku – vyplnění přílohy č. 1 - Referenční produkty čistící prostředky 

Jedná se o dodávku pro 5 pracovišť naší organizace na adresách: 

Základní škola: Březová 369/25, Děčín III 

Školní družina: Březová 369/25, Děčín III 

Mateřská škola: Březová 370/33, Děčín III 

Školní jídelna: Březová 370/33, Děčín III 

Mateřská škola: Rakovnická 306, Děčín III 

Upozornění: Co nejšetrnější ekologické balení, např. dodávka v papírových krabicích apod. 

Veškeré zboží bude dodáno do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

Nabídková cena 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady (balné, 

přeprava do jednotlivých pracovišť - viz výše, pojištění, aj. potřebné pro řádné splnění veřejné 

zakázky) dodavatele včetně nákladů na dopravu a administraci. Na listu cenové nabídky bude 

uvedena celková cena v Kč včetně náhradního plnění bez DPH, cena včetně náhradního plnění s 

DPH.  

Hodnotící kritéria 

Ekonomická výhodnost nabídky: celková nejnižší nabídková cena v Kč s DPH – 100 %. 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008486


Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 

2 

V případě rovnosti nabídek bude rozhodovat datum a čas podání nabídky, kdy lépe hodnocena bude 

nabídka podaná dříve. 

Forma nabídky 

Nabídky požaduje Zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 

adrese https://zakazky.mmdecin.cz/. 

Způsob odevzdání nabídky: Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí profilu zadavatele 

dostupného na adrese:  https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008486 

Dodavatel odešle (podá nabídku) prostřednictvím svého uživatelského účtu zaregistrovaného na 

profilu zadavatele – naceněnou tabulku (příloha č. 1) a vyplněnou smlouvu (příloha č. 2). 

K podání nabídky není zapotřebí elektronický podpis. 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 27. 05. 2024 v 10:00 hodin. 

 

V Děčíně dne 14. 5. 2024 

Mgr. Alena Čuříková 

https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008486

